
 

                                               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 
                                      ____________ ESTADO DE SÃO PAULO ____________ 

 

 

PÁG - 01 

 

  

TTEERRMMOO  DDEE  HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO  
 
 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade Pregão Presencial nº 
131/2016 - Processo nº 149/2016, objetivando a AQUISIÇÃO DE CENTRAL PABX PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO SETOR DA SECRETARIA DE AGRONEGÓCIO, AGRICULTURA, TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - SECRETARIA DE 
AGRONEGÓCIO, AGRICULTURA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) 
E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)), realizado conforme ata de sessão pública, datada de 31 de agosto de 
2016, com a presença do pregoeiro oficial e da equipe de apoio desta Prefeitura Municipal de Itapetininga, 
HOMOLOGO todo o procedimento realizado que ADJUDICOU o objeto licitado aos proponentes: 

 
1) A. TELECAMP COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA – EPP  

CNPJ: 58.672.171/0001-47 

  
  

ITEM QTDD. UNID. DESCRIÇÃO VALOR TOTAL 

01 01 UN. 

Central PABX 
Equipada com 16 troncos analógicos, 44 ramais analógicos, 4 ramais 
digitais, 1 placa de identificação de chamadas, 1 placa DISA T, 1 terminal 
inteligente TI 5245i, 1 placa base de acessórios e 1 placa VOLP. 

R$ 9.680,00 

TOTAL              R$ 9.680,00 

 
 
O valor total desta Homologação do Pregão Presencial nº 131/2016 é de R$ 9.680,00 (Nove Mil 

seiscentos e oitenta Reais). 
 
Proceda-se a seguir, às providências complementares como comunicado e ou publicação e 

empenhamento, para os efeitos legais. 
 
 
 
 

    Itapetininga, 31 de agosto de 2016. 
 
 
 
 
 
 
 

CLÁUDIO CÉSAR BASSI 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

ORDENADOR DE DESPESA 
DECRETO DE Nº 999 DE 14/01/2013 

 
 

 


